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Događalo se već ne jedanput da 
je neki športaš ili športska ekipa 
u nekoj športskoj grani uspio 

prikazati takve rezultate koji su ne samo 
u sferi športa, nego i u širem krugu ljudi 
koji ne dolaze iz svijeta športa, promijenili 
pristup i razmišljanje masa. To iskustvo 
bilježimo i na području našega posla, kada 
naoružani gore spomenutim osobinama 
ohrabrujemo i poučavamo naše silazne 
linije čiji se broj sve više povećava.

Dopustite mi da vam ovo rasvijetlim 
jednim primjerom. Bilo je to davno, 
naime 1913. godine na području 
Sjedinjenih Država živio je jedan mladić 
koji je radio na nekom golfištu za plaću 
od samo nekoliko pennyja dnevno. Cijele 

bi dane nosio opremu gospode koja je 
igrala golf, a pritom su ga, naravno, svako 
malo podsjećali koliko je njegova osoba 
beznačajna. Naime, u ono vrijeme golf je 
doista bio šport samo najprivilegiranijih 
slojeva. Dogodilo se, međutim,  da je zbog 
neuobičajene slučajnosti taj mladić, po 
imenu Francis Ouimet, imao mogućnosti 
sudjelovati na glasovitom turniru US 
Open. Naknadu za prijavu uplatio je od 
pozajmljena novca i zaigrao je posuđenim 
palicama. Ali taj dvadesetogodišnji 
mladić imao je toliko dobar nastup da je 
dospio u finale s Harryjem Vardonom, 
šesterostrukim šampionom British Opena. 
Nije imao ni trenera, ni pomoćnika, sve 
do trenutka dok se neki desetogodišnji 
dječak, po imenu Eddie Lowery, nije 

izdvojio iz mase i ponudio mu svoju 
pomoć – da bi rado nosio opremu 
jednoga igrača. Možete li zamisliti prizor 
kako se jedan štrkljasti mladi amater, uz 
asistenciju jednog djeteta, priprema za 
natjecanje protiv najvećih među najvećim 
igračima golfa na svijetu. Ne bih želio 
previše dramatizirati situaciju, ali ona ipak 
podsjeća na borbu Davida i Golijata.

Natjecanje se odvijalo puna tri dana, da 
bi za konačnu pobjedu snage odmjerili 
Francis i Harry Vardon. Onog trenutka 
kada je taj početnik pobijedio šampiona 
i podignuo uvis pehar, odjednom se 
promijenilo mišljenje o toj športskoj grani, 
ali i pristup cijeloga svijeta. Golf je postao 
jedna od najpopularnijih igara i omiljeni 

Svi mogu postati šampioni

Pozdrav predsjednika

Tijekom minulih godina u riječima 
pozdrava bezbroj sam puta povlačio 
paralelu između športa i našega 
posla – nimalo slučajno. Više je 
nego prigodno karakterizirati 
našu djelatnost slikama metafora 
posuđenih iz aktivnoga športskog 
života, koje vjerno zrcale one osobine 
koje nam mogu poslužiti primjerom 
i na mnogim drugim područjima 
života. Glavna, odnosno vodeća 
načela života šampiona otkrivaju 
nam pravi smjer i u odgovornošću 
promišljenoj svakodnevici svih nas. 
Čuvaju svoje zdravlje, iz dana u dan 
treniraju, poboljšavaju ono što je 
potrebno, bore se strastveno za 
svoje ciljeve, odlično funkcioniraju 
u ekipi, slijede upute svojih trenera, 
odnosno asistenata.
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Zajednički 
osjećaj
Tijekom	minulih	godina	sve	sam	češće	stjecao	
dojam	da,	nakon	što	završe	naše	pojedine	
priredbe,	ne	samo	mene	nego	i	ljude	iz	moje	
sredine,	kao	i	moje	suradnike	distributere	
proizvoda,	preplavljuje	neki	ugodan,	pomalo	
poseban,	neobjašnjivi	osjećaj.

Često sam se puta znao zamisliti nad tim gdje izvire, odakle 
potječe taj osjećaj. Vrijeme provedeno zajedno, zajedničko 
razmišljanje, ista osnova naših misli određuje i naše 

zajedničke osjećaje.  Posebno nakon Holiday Rallyja u Poreču 
brojni su moji suradnici bili preplavljeni ugodnim osjećajem kada 
bi se samo i na trenutak prisjetili naših zajedničkih doživljaja. Vrlo 
smo šaroliki i različiti, svi smo individue, to je ono što ljudsku 
vrstu čini lijepom. Međutim, pojedine veće skupine na okupu 
drži i pokreće neki zajednički cilj, neki zajednički sustav, te one 
funkcioniraju poput gigantske obitelji. Osjećamo kako pripadamo 
nekamo, nekoj zajedničkoj ekipi, te kako su naše misli i naša 
djela povezana u cjelinu i kreću se sličnim putom, katkad prema 
istovjetnim, a katkad prema sličnim, ali svakako ciljevima koji 
počivaju na zajedničkim osnovama. Taj je osjećaj ugodan, i ako ga 
još nisi iskusio, tada dođi na jedan naš Dan uspjeha, na neku našu 

priredbu, prepusti se glasu koji te poziva 
i kvalificiraj se na jedan od Rallyja, pa 
bilo da je riječ o Europskom Rallyju ili 
Rallyju Profit Sharinga, Super Rallyju 
ili pak Holiday Rallyju u Poreču, 
eventualno World Rallyju. Upoznaj se 
s tim osjećajem, jer ako dotakne i tebe, 
postići ćeš svoj mir, sigurnost i zdravlje, 
i bit ćeš član Najbolje Ekipe na Svijetu.

Naprijed FLP  Mađarska!

način provođenja slobodnog vremena 
golemom broju ljudi. 

Katkad se i mi nađemo u sličnim 
situacijama u kojima su se našli Francis 
i Eddie, ondje na terenu, međutim naš 
posao nije neki zastrašujući Golijat i, 
naravno, ni mi nismo onaj slabašni, mršavi 
klinac, koji bismo mogli zaigrati ulogu 
Davidovu. Naš je posao vrlo jednostavan, 
ali ni u kojem slučaju nije lagan. Sve ovisi 
o činjenici jesmo li sposobni podijeliti s 
drugima svoje oduševljenje prema našim 
veličanstvenim proizvodima i izuzetnoj 
poslovnoj mogućnosti. Nije potrebno 
previše komplicirati poruku: treba samo 
kod kuće uz kavu, eventualno prigodom 
kakvog organiziranog sastanka pronaći 
odgovarajući trenutak da svima možemo 
predstaviti proizvode i mogućnost koja je u 
stanju promijeniti živote svih nas. Čim je 
poruka primljena, sasvim je izvjesno da će 
se na njoj i zahvaliti. 

Mnogi među vama razvijanje mreže rade 
već na profesionalnoj razini, izradili ste 
goleme i djelotvorne ekipe. Ja sam vam 
na svemu tome neizmjerno zahvalan! 
Predanost u radu uvijek donosi očekivane 
rezultate. Ovdje u našem poslu mogli smo 
svjedočiti nebrojenim pričama o uspjehu; 
ljudi, točno poput Vas, već uživaju u 
blagodatima zaslužena uspjeha, onoga, 
koji čeka i na Vas!  

U nas, ovdje u Sjedinjenim Državama, 
studeni je mjesec upečatljiv ponajviše zbog 
blagdana Dana zahvalnosti. Poduzmimo 
nešto s ciljem da uistinu pobudimo ljudske 
osjećaje tijekom svakodnevnica bavljenja 
ovim poslom; posvetimo nekoliko minuta 
tome da s ponekom razglednicom ili 
telefonskim pozivom izrazimo svoju 
zahvalnost: Hvala! Kraj godine nam 
se približava, ali preostalo nam je još 
nekoliko tjedana do kraja 2007. Dovršimo 
savjesno sve svoje obveze i zadaće, 
zasučimo rukave i radimo neposustajući 
i tijekom finiša te sjetimo se  Francisa 
i malenog Eddieja kako stoje ondje na 
terenu na koncu odlučujuće borbe. Mogli 
su imati milijun i jedan razlog za neuspjeh, 
ili da barem odustanu, oni su međutim, 
ipak ostali stajati na nogama, usredotočili 
se na cilj i pobijedili. I naša pobjeda može 
promijeniti svijet!
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Stigao je i 
toliko iščekivani 
trenutak
Tijekom mjeseca srpnja i kolovoza moja mala 
ekipa i ja radili smo vrlo naporno, a ustrajan 
rad urodio je i pravim plodovima: s jedne 
strane uspjeli smo postići supervizorsku 
razinu, a s druge smo se strane kvalificirali 
na Rally. S ushićenjem smo zbrajali dane 
preostale do polaska.

Konačno je stigao i toliko iščekivani trenutak, 
pa smo se u četvrtak navečer u Pečuhu 
moja supruga i ja, s još dvadesetak naših 
suradnika, mogli ukrcati u autobus koji je 
pošao iz Segedina, kako bi nas novo jutro 
moglo pozdraviti već u Poreču. Put je bio 
dug i iscrpljujući, ali ugodno društvo nam je 
pomoglo da se to zaboravi.

Ovogodišnjem Holiday Rallyju dom je pružio 
Hotel Laguna Albatros, hotel s četiri zvjezdice, 
s 324 klimatizirane sobe i s bezbroj stabala 
palmi u svojem prekrasnom parku. Kompleks 
zgrada udaljen je od mora stotinjak metara, ali 
povrh toga svoje goste željne odmora tetoši i sa 
svoja 3 bazena. U golemu restoranu sa švedskim 
stolom imali smo uslugu „all inclusive”.

Nakon našeg dolaska – poslije kratkotrajnog 
odmora – dočekao nas je objed s velikim brojem 
raznih vrsta jela, te smo onako siti u 14 sati 
zauzeli svoja mjesta da odslušamo niz predavanja 
u športskoj dvorani nadomak hotela. Ne znam 
točan podatak koliko nas je sudjelovalo na 
Holiday Rallyju, ali znam da je kvalificirane na 
mjesto događaja dovezlo osam autobusa, a mnogi 
su stigli i osobnim automobilom.

Priredbu je, naravno, otvorio regionalni 
direktor dr. Sándor Milesz. U prvom su bloku 
predavanja o povezanosti Aloe vere i očuvanja 
zdravlja održali dr. Edit Révész, dr. Anna 
Schmitz i dr. Terézia Samu. Nakon toga 
Ágnes Krizsó govorila je o tome kako je bilo 
kada je ona započinjala. Nakon motivacijskog 
predavanja Józsefa Szabóa, edukacija u petak 
završila je pričom dvostrukoga dijamantnog 
managera Katrin Bajri, koja je ispričala da 
je tri mjeseca uoči pada Berlinskoga zida 
emigrirala s kovčegom u rukama, a danas je 
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susjeda princa Alberta od Monaka. Dan smo za 
relaksaciju okončali frenetičnim tulumom.

U subotu smo odslušali velik broj fantastičnih 
predavanja. Primjerice, Aranka Vágási održala 
je predavanja o poticajnim programima. István 
Halmi naglašavao je važnost ekipe. Adolf 
L. Kósa predstavio je svoju karijeru u FLP-u 
ilustriravši je brojkama. Naslov predavanja 
Veronike Lomjanski glasio je: "I ja sam bila 
supervizor". Miklós Berkics nam je pojasnio 
da je tri puta 8 jednako 120, to jest nema nam 
druge nego pokrenuti i uhodati tri dobre ekipe 
supervizora, koja će nam donijeti managersku 
razinu. O ugodnom raspoloženju u pauzama 
između predavanja pobrinula se pjevačica 
Maja Šuput – uspješno. Čuvši njezine pjesme, 
zaplesali su čak i članovi President̀ s Cluba. 

Moj direktor László Tóth rekao nam je da 
se smjestimo što više naprijed, jer do zadnjih 
redova ne može doprijeti onaj osjećaj, onaj 
dojam koji ova priredba može pružiti. Poslušali 
smo ga i smjestili smo se u 7. redu. E, vidjeti 
i slušati ljude koji su najviše postigli u ovom 
poslu iz neposredne blizine, bio je neizreciv 
doživljaj. Mogli smo naučiti strašno puno o tom 
na koji način možemo od supervizora postati 
managerima.

Što nam je Rally pružio osim učenja? Mogli 
smo se susresti s najeminentnijim pojedincima 
našega posla, primjerice s dr. Erikom 
Tanács Tombáczné, Miklósem Berkicsom, 
Róbertom Vargom, a s nekolicinom njih mogli 
smo i razmijeniti pokoju riječ, što je za nas 
predstavljalo dodatnu motivaciju.

Moj je najveći doživljaj bio kada je na 
subotnjem doručku Miklós Berkics sjeo za moj 
stol, a ja sam mogao u četiri oka razgovarati s 
najvećim graditeljem mreže u Mađarskoj. Time 
je ostvaren jedan od mojih snova. Obuzeo me 
osjećaj kako se isplatilo punom parom raditi 
preko cijelog ljeta.

Dakle, kakav je doista bio Holiday Rally? 
To se ne da riječima opisati, to se može samo 
doživjeti. Još se uvijek naježim kad se prisjetim. 
Poreč mi je poslužio tolikom motivacijom 
koja će nas sasvim sigurno približiti postizanju 
sljedeće razine. 

TAMÁS GALAMBOS 
supervizor
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Polazimo  
u Poreč!!!
Stigao je veliki dan, četvrtak, 4. listopada 2007. 
godine, 20.00 sati. Znate li što to znači? Kao 
priznanje za naše rezultate dobili smo nagradno 
putovanje od FLP-a u Hrvatsku! 

Jesi li već naišao na takvu tvrtku? Radiš posao 
koji ti je drag, a zauzvrat po diskontnim cijenama 
(ili besplatno) možeš doći do prekrasnih 
proizvoda koji poboljšavaju tvoje zdravstveno 
stanje, isplaćuju naknadu za tvoj rad i kao 
priznanje odvedu na putovanje čije financijske 
posljedice snosi FLP! Mi se još nismo upoznali ni 
sa čim sličnim!

Nestrpljivo smo iščekivali putovanje. Naš aktivni 
sponzor, Attila Küri i njegov otac András Küri, 
puno su govorili o tome. Oni su sudjelovali na 
ovom putovanju 2006. godine. 

Dopustite mi da im na ovom mjestu zahvalimo 
što su nas upoznali s mogućnošću i što su nam 
pomogli, i još uvijek pomažu, u postizanju 
naših ciljeva. Slušati o tome, međutim, sasvim 
je drugačije nego doživjeti to! Baš iz toga 
razloga vam preporučujemo, ako još niste 
realizirali ovaj izazov, učinite to, isplati se! 
Zamislite samo, putovali smo poput nekih 
zvijezda. Sigurnosna pratnja na motorima, 
pratnja prepuna zaštitara i automobili koji 
zatvaraju red – nadzirali su siguran prolaz  
konvoja od osam luksuznih autobusa.

Tetošenje je započelo još u autobusima 
– mnoštvo sendviča, jedan finiji od drugoga,  
MINERALNE VODE SIRONA, i izvrsnoga 
motivacijskog filma. Jesi li ikada putovao na 
ovakav način? Mi nismo!

DOLAZAK 05. LISTOPADA 
2007. U 10 SATI.

Ne možemo vjerovati očima! Stižemo u mjesto 
kao iz bajke, prekrasan hotel, palme, cvijeće i 
more. I to još nije ništa. Znate li kakav nam 
je doček priređen? Visoko vodstvo FLP-a, 
manageri, seniori, soarinzi, safiri, dijamantno-
safiri, dijamanti, a bez ambicija za iscrpljivanjem 
teme da navedem i nekoliko imena: dr. Sándor 
Milesz, Józsi Szabó, Miki Berkics, dr. Adolf 
L. Kósa..., svi stoje pred hotelom, dočekuju nas, 
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plješću, pocikuju. Oni, Nama!!! Raduju se nama, 
Supervizorima! Taj je osjećaj neopisiv!!!

Stupivši u hotel, dočekuju nas novi darovi! Dobili 
smo vrlo lijepe crvene FLP-ovske majice, kemijske 
olovke, bilježnice i torbe. Zahvaljujemo! 

Brzinsko odlaganje prtljage u sobama, zatim 
polazak u istraživanje okolice. Stojimo na terasi 
hotela, divimo se moru. Možete li pogoditi tko 
nam prilazi?

Nitko drugi do li dr. Sándor Milesz, regionalni 
direktor! Nikada nećemo zaboraviti njegove riječi: 
"Prekrasno, slažete li se? Odmorite se, jedite, 
popijte nešto i osjećajte se ugodno! ZASLUŽILI 
STE, NAPORNO STE RADILI ZA TO!" Jeste 
li ikada čuli tako nešto od svojega "nadređenog"? 
Ja nisam, niti od jednoga!!! Ručak! Golem, 
prekrasan restoran sa švedskim stolom, i terasom 
s pogledom na more. Bilo je ondje svega za 
golicanje nepca i lijepoga za oko. Raznih pečenja, 
salata, tijesta, ribljih specijaliteta, sirova, voća 
(dinja u listopadu!), sladoleda, kolača, umaka, 
preljeva, sokova, itd.

U petak popodne započela su i predavanja: 
dr. Edit Révész Siklósné, dr. Anna 
Schmitz, dr. Terézia Samu, tijekom odmora 
latinoamerički plesovi, zatim Danijela 
Ocokoljić, Jadranka Kraljić-Pavletić, 
Ágnes Krizsó, József Szabó, Katrin Bajri sa 
životnim partnerom Pascalom Crepieuxom.

Ono što smo od njih dobili ne može se opisati. 
Naime, znate i vi, čuli ste ih već prije. Navečer 
bogata večera, zatim disco s prvim ljudima 
tvrtke. Jesi li već zaplesao s Józsijem Szabóem, 
Mariannom Szekér, Évom Keszi Szépné, 
Mihályom Szépom, Melindom Gulyás? E 
ovdje si to imao prigode!

SUBOTA, 06. LISTOPADA

Nakon doručka ponovno frenetična predavanja. 
I ponovno ću spomenuti samo imena predavača, 
jer ono što oni znaju i izlažu u predavanjima 
rezultat je dugogodišnjeg rada i iskustva, opisati 
to je nemoguće.  Irena Dragojević, Tibor 
Éliás, Róbert Varga, Marija Ratković, a nakon 
glazbenog bloka za vrijeme odmora Tünde 
Hajcsik i András Láng, Jozefa Zore i dr. Adolf 
L. Kósa. Možete si samo zamisliti, naše su olovke 
bacale iskre od zapisivanja. Pomalo umorni od 
zadivljujućih predavanja i pregršti informacija, 
održali smo stanku za ručak, i zamislite samo, svi 
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predavači i cijeli vrh iz uzlaznih linija 
ručali su ondje zajedno s nama! Jesi li ti već ručao 
sa svojim "šefovima"?

Popodne su se nastavila predavanja: István Utasi, 
Ibolya Tünde Császár, Zrinka Vraneš, István 
Halmi, Aranka Vágási, Miklós Berkics i 
Veronika Lomjanski.

Bilo je zadivljujuće, iz njih smo crpli more 
snage i energije! I još nije gotovo! Nakon večere 
ponovno disco, sa striptizetama i Chippendale 
dečkima. Bar s cjelovitom ponudom! Mogao 
si se fotografirati s kim god si htio! Svi su bili 
ljubazni, mogao se zatražiti i pokoji savjet. Mogao 
si razgovarati s velikima, i to ne samo vezano za 
posao. Ondje smo doznali da Mariann Szekér 
voli pse, te kako joj je najdraža pasmina upravo 
ona koju mi uzgajamo.

I na kraju, ali ne manje važno, dopustite nam da 
zahvalimo jednom bračnom paru – Máriji Ollós 
Keszlerné i Árpádu Keszleru. Onu ljubav, 
vođenje brige o nama, poučavanje koje smo dobili 
od njih nikada nećemo zaboraviti. Uz jednu 
napomenu, oni nam nisu manageri, nisu iz naše 
uzlazne linije, to jest bez ikakvog interesa. Hvala 
im! Skrasili su nam se duboko u srcu.

Na putu i na mogućnosti za višu kvalitetu 
života pak zahvaljujemo FLP-u, nikada nećemo 
zaboraviti! Iskoristite isto i Vi!!!

IZABELLA PINTÉR I 
SZABOLCS SZEKERES

supervizori 
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O Poreču u 
sentimentalnom tonu 
     
S prevladanim vrhom iza sebe! Učinili smo to 
ja i moja životna družica! Od 3. srpnja do 31. 
kolovoza. Bilo je turbo do srži. Pobijedili smo sebe 
i 4. listopada ukrcali se u autobus za Poreč. Nakon 
14-satnog napornog puta koji supervizora – pa i 
on je čovjek – stavlja na kušnju, izmoreni ali ne i 
slomljeni, stigli smo u dragulj mora Jadranskoga. 
Dobro je dobilo zasluženu nagradu. Sišavši s 
autobusa, našao sam se u zagrljaju jednoga od 
svojih velikih uzora. Nikad boljeg dočeka!

Nakon kratka odmora obilan ručak u hotelu 
Laguna Albatros sa 4*. Zatim je krenuo show. 
Bilo je prezentacija proizvoda na razini nekog 
akademskog nastupnog predavanja, priča o uspjehu 
koja je izmamila suze u očima, a za opuštanje 
bilo je i plesa. Dvorana samo što nije popucala 
od siline snage. Ponovno malen odmor, obilna 
večera, zatim jedan uspješan bijeg u stari grad Poreč 
koji priziva venecijanski ugođaj. Fotografiranje, 
sladoled, prisjećanje na najistaknutije momente dana 
– upadajući jedni drugima u riječ. Za ostale disco. 

Subota je nadmašila sva naša očekivanja. U sebi 
sam ponavljao klasičnu izreku: "Ovako nešto ne 
postoji, a ipak postoji." I dok sam stisnuo zube 
i žile mi se napele po vratu, dao sam obećanje 
"DOVEST ĆU TO DO KRAJA!". Nakon toga 
sam pjevušio: "Ovaj me put vraća u Poreč, imat ću i 
ja veliki posao jednom već, samo dalje, dalje i dalje. 
Idemo, prijatelji, zajedno do safirne razine!" Toliko 
profesionalnosti, ljudskosti, čistoće, poštenja na 
jednomu mjestu još nikada iskusio nisam. S nama 
je ondje bio i Bog, koji nas je i blagoslovio kao što 
je jedan od mojih miljenika kao zaključak svojega 
predavanja to i zatražio. Muški priznajem, često 
sam se puta borio sa svojim suzama. Imao sam želju 
stisnuti, odnosno poljubiti ruku subotnjih predavača!

Na večernjem banketu dobro je ponovno dobilo 
zasluženu nagradu. Dobili smo brojne riječi 
ohrabrenja i zajedničko fotografiranje s velikima. 
Mi smo bili "oni koji vode razgovor sa Safirima". 
Dogodine s vama na istome mjestu! Tko ne vjeruje 
– čak i taj – neka se kvalificira sljedeće godine za 
HOLIDAY RALLY U POREČU.

Zahvaljujemo
JÓZSEF OLÁH 

supervizor
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Porečki 
preporod 
Jednom davno živjela neka djevojka koja 
je imala baš sve: zdravlje, obitelj, kuću, 
automobil. Ali, ipak nije bila sretna, jer joj 
je nešto nedostajalo u životu. A to je bilo 
samopouzdanje.

Jednoga lijepoga dana život joj je udijelio 
stanovitu mogućnost: za bolji život, više novca, 
pružanje pomoći drugima i veliku karijeru. 
Ta dobra vila odaziva se na ime Forever Living 
Products. Naša je djevojka odlučila iskoristiti 
priliku i učiniti ljepšim i živote drugih. Na 
početku je sve funkcioniralo dobro, ali ona 
je imala osjećaj kako nešto ipak nedostaje. 
FLP je djevojku i njezina partnera nagradio za 
lijepe i dobre rezultate nagradnim putovanjem. 
Otputovali su u Poreč.

Već je na autobusu bilo jasno kako tvrtka čini 
sve da se oni osjećaju ugodno. Dočekani su 
darovima dobrodošlice u prekrasnom hotelu s 
četiri zvjezdice. Soba s punim komforom, obilje 
ića i pića, večernja zabava, jednom riječju tvrtka 
je nosila na dlanu kako njih, tako i onih ostalih 
850 ljudi koji su također uživali u plodovima 
svojega rada. Ondje su se našli svi koji 
predstavljaju nešto u ovoj regiji. Na red su došla 
predavanja koja su se odvijala na visokoj razini, 
i koja su u očima djevojke nerijetko izmamila 
suze, jer imala je osjećaj kao da ovi predavači 
znaju s kakvim se ova djevojka problemima bori, 
i izgovarali su takve stvari za koje je djevojka 
imala osjećaj da su namijenjeni samo njoj. 
Kada se i osobno susrela s predavačima, oni 
su je zagrlili oko ramena kako bi je ohrabrili i 
rekli joj da je ona sposobna učiniti korak dalje, 
ne smije podcjenjivati samu sebe – "Treba 
smoći snage razmišljati na veliko. Budi dobar 
primjer svojem djetetu" (Robi Varga). Naime, 
nalazi se na najboljem mjestu, koje joj pruža 
sve: Mogućnost i pomoć, i nikada nije sama. 
Okružuju je ljudi koji žele da i ona postane 
uspješnom. „Samo imaj vjere u sebe, ti to možeš. 
Prepusti se promjenama, promijeni se i sve će se oko 
tebe također promijeniti" (Tünde Hajcsik) Ono 
što je ljudski um u stanju povjerovati, u stanju je 
i ostvariti. To je tajna sigurnog uspjeha!

Tada je djevojčino srce jače zakucalo i počela 
je bilježiti ciljeve koje se dotad nije usudila 
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zapisati na papiru, jer se bojala neuspjeha. 
Stiglo je i vrijeme povratka kući. Djevojka 
se ukrcala u autobus potpuno ispunjena 
i obnovljena ponijevši sa sobom najljepši 
dar po koji je morala otputovati u Poreč: 
SAMOPOUZDANJE.

I život joj se promijenio.

Znate li što je najljepše u ovoj bajci? To što to 
i nije bajka, nego istinita priča. Vjerujte, i vi 
ste sposobni za to, jer se nalazite na najboljem 
mjestu, u FLP-u – što bi značilo u Fabuloznom 
Lijepom Paradiseu (=Raju).

Zahvala na tome FLP-u, njezinoj sponzorici 
Ildiki  Püspökyovoj (S), mentorici Máriji 
Fábiánovoj (AM), uzlaznoj liniji Moniki 
Csákyovoj (AM), Katalin Szabó Bogdánné i 
Ervinu Bogdánu (M), Melindi Gulyás (Senior 
M), nadalje Évi Keszi Szépné i Mihályu Szépu 
(Soaring M).

Ne zaboravite da „Gorjeti mora onaj koji želi 
zapaliti plamen. (Piramis). Od 1. siječnja 2008.  
ponovno Holiday Rally Poreč. I vi se možete 
naći ondje!

Šahy, Slovačka, 
16. listopada 2007.

ANDREA I BÉLA SOLTÉSZ
supervizori
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Naši doživljaji 
s Holiday rallyja
E pa stigao je i dugo iščekivani dan. Moja 
partnerica i ja registrirali smo se 29. siječnja 
2007. godine. Do kraja veljače postigli smo 
supervizorsku razinu. Tada nam je naš sponzor 
István Lantos priopćio da smo ispunili uvjete za 
poticajni program Holiday. Od toga nismo puno 
shvatili, osim da nas sredinom listopada očekuje 
jedan produženi vikend.

Taj produženi vikend dočekali smo sada. 
4. listopada u 10 sati navečer pošli smo iz 
Salgótarjána u dva osobna automobila. Na put nas 
je krenulo ukupno desetoro, od toga je četvero nas 
ispunilo uvjete za poticajni program, dok su ostali 
pošli kao naša  pratnja kako bi nešto naučili.

U Poreč smo stigli 5. listopada u 8 sati ujutro, a 
samo napominjem kako moja partnerica, unatoč 
tome što ima 53 godine, još nikada nije bila na 
moru. Sada je napokon stigla zahvaljujući FLP-u. 

Ni sam dolazak nije bio svakidašnji događaj 
kad smo se u auli hotela susreli s Veronikom 
Lomjanski koja nam je srdačno pružila pomoć. 
Nakon što smo preuzeli sobe, uslijedilo je i 
drugo iznenađenje. Naime, nakon doručka pošli 
smo na kavu i kada smo htjeli platiti račun, 
nisu nam dopustili. Što je ovo? – pitali smo se. 
Zatim smo polako počeli shvaćati da smo gosti 
s kompletnom uslugom. Oči moje partnerice su 
se zamutile od suza i teško j kontrolirala svoje 
ganuće. Odšetali smo do obale, kada mi je 
priopćila kako joj je to bio životni san, te kako 
je odlučila da neće umrijeti dok ne vidi more. 
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Naša uzlazna linija Ervin Hegedűs, koji je bio 
sa svojom partnericom Timikom, rekao je da 
nas čeka još puno obala brojnih mora što ćemo 
morati posjetiti zajedno. Složili smo se s tim.

O predavanjima mogu izreći samo superlative. 
Mišljenja smo da se vrijednost tih dvaju dana 
ne može iskazati novcem. Što nam je pružilo 
tih nekoliko dana? Pokušat ću pretočiti to 
u riječi, što nije lako. 
– more novih informacija
– nov poticaj za naš rad
–  mogli smo upoznati velik broj novih prijatelja
–  strašno veliku količinu materijala za 

proširivanje znanja
– ljubav
–  mogli smo upoznati snagu tvrtke koja je 

zapanjujuća!!!
–  upoznali smo jednostavnost viših voditelja i 

njihovu spremnost da nam pomognu 
– snagu priredbe u izgradnji timskog rada 
 
Jednostavno ne mogu napraviti pravi redoslijed 
važnosti navedenoga, ali ono što smo cijelo 
vrijeme mogli osjetiti jest LJUBAV. Ovo intimno 
i ugodno ozračje udarilo je pečat priredbi u 
Poreču. U nedjelju smo na razgledavanju grada 
uz šetnju ocjenjivali protekla dva dana, te smo 
odlučili kako se bez kupanja nećemo vratiti kući. 
U nedjelju smo se poslije 13 sati okupali u moru, 
pri čemu su novaci nakon sat vremena kupanja 
iznenađeno ustvrdili: - more je doista slano. U 
takvom ugodnom raspoloženju oprostili smo se 
od Poreča, ali smo istodobno odlučili da ćemo 
se sljedeće godine, prošireni snagama novih 
supervizora, naći na istome mjestu s velikom 
OBITELJI.

IBOLYA UNGHY  I 
MIHÁLY HORVÁTH 

supervizori 
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Tajna uspjeha u FLP-u skriva se u 
uzajamnom odnosu sponzora i njegova 
suradnika. Senior managerica dr. 
Dušanka Tumbas i manager Siniša 
Blašković, sponzor i suradnik, bili su 
domaćini prvoga jesenskog Success 
Daya. Svi smo neizmjerno uživali 
u Dušičinu i Sinišinu majstorskom 
vođenju programa. 

Regionalni direktor FLP-a Srbije 
Branislav Rajić dao je sažetak 
djelatnosti ljetnog razdoblja. Tijekom 
ljetnih mjeseci radili smo marljivo 
i ustrajno, ostvarili smo jedan 
veliki povijesni iskorak u izgradnji 
distributerske mreže. Na svim 
kontinentima bilo je distributera iz 
Srbije. Bilo gdje da su došli, bili su 
s radošću primljeni i dostojno su  
predstavljali uspješnu metodu rada 
Južne regije.

Najnoviji poticajni program, 
tzv. Holiday Rally, proizveo 
je kvalifi kacije velikog broja za 
supervizore, assistant managere 
i managere. Na pozornici Doma 
sindikata mogli smo još jednom 
čestitati pobjednicima poticajnog 
programa i zaželjeti im sretan 
put u Poreč.

Ekipni rad uvijek postiže uspjeh. 
Započinje individualnom odlukom, 
koja biva utkana u mrežu ekipnoga 
rada i time se proizvede nova 
kreativna i pokretačka snaga. TI si 
pokretačka poluga svih zbivanja, 

a ujedno i dio ekipe, bez koje sve 
ovo ne bi funkcioniralo. Forever 
nagrađuje timske igrače koji se nalaze 
na različitim razinama i pruža im 
mogućnost da se napune novom 
snagom i još snažnije nastavljaju 
izgradnju mreže svojih suradnika. 
Safi rna managerica Marija Buruš 
bila je svjedokom brojnih takvih 
poticajnih programa koji su tijekom 
proteklih deset godina izgrađivali 
snažne i sigurne mreže suradnje. 
Zahvaljujemo na njezinu izvanrednom 
i poletnom predavanju, čiji je slogan 
glasio: I ti to možeš, i hoćeš!

Jedan od najboljih učitelja života 
jest iskustvo, samo što je školarina 
katkad preskupa. Ona iskrena, stvarna 
iskustva koja su stekli korisnici 
FLP-ovih proizvoda i liječnici, koji 
iz dana u dan primjenjuju naše 
proizvode mogu poslužiti vrijednim 
primjerom za to na koji način 
možemo promijeniti kakvoću svojeg 
i života drugih. Zahvalni smo našoj 
suradnici soaring managerici dr. 
Biserki Lazarević koja je s potpunom 
predanošću vodila ovaj dio programa i 
koja je podijelila odlične savjete u svezi 
s tim, s pomoću čega se može postići 
životni sklad između čovjeka i prirode. 

Naš imunitet čuva integritet našega 
organizma i čini ga otpornim prema 
svakodnevnim štetnim utjecajima 
iz okoliša. Ljekovite su biljke već 
dobile široku primjenu u tretmanu 
raznih poremećaja funkcije ljudskog 

Sa zadnjim daškom ljeta i s prvim vjesnicima 
jeseni stigao je naš novi dan uspjeha – rujanski 
Success Day u Beogradu. Naš ljetni odmor trajao je 
kratko, ali bio je ujedno i plodonosan, a to ništa ne 
pokazuje bolje nego broj naših suradnika koji su 
postigli nove kvali� kacijske razine.

 I ti to možeš, i hoćeš!

DR. DUŠANKA TUMBAS
senior managerica

FOTO: DIMITRIJE OSTOJIĆ 

SINIŠA BLAŠKOVIĆ
 manager
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organizma. Ovi pozitivni mehanizmi 
potvrđuju pozitivna iskustva stečena 
u svakodnevnom životu potrošača i 
tijekom liječničke prakse. Sastojci FLP-
ovih proizvoda blagotvorno djeluju na 
čovjekov imunitet – ustvrdio je u svojem 
predavanju naš suradnik manager dr. 
Aleksandar Petrović. 

FLP-ovi poticajni programi pridonijeli 
su realizaciji brojnih novih razina, 
kao i iznimnim graditeljima mreže 
u postizanju uspjeha. Na pozornici 
Doma sindikata čestitali smo novim 
supervizorima, assistant managerima 
i managerima, koji su naporno radili i 
tijekom vrućih ljetnih mjeseci 
i postigli svoje ciljeve.

Čudesna životna snaga Maje 
Odžaklijevske u stanju je pokrenuti 
svakoga, a njezin prekrasan glas, koji 
dušu grije, zarobiti naša srca. Ona je 
postala neizostavnim dijelom naših 
priredbi. Na njezinoj bi karizmi mogli 
zavidjeti mnogi. Umnogome smo 
zahvalni Maji na nastupu i uvijek ćemo 
je se s radošću prisjetiti i u budućnosti.

Svi smo mi ravnatelji svoje životne 
škole, vlasnici svojega života i najveći 
krivci vlastitog neuspjeha. Pozornica 
samo što nije eksplodirala od siline 
pozitivne energije koju je širio naš 
suradnik Milan Mitrović Pavlović, 
koji je zadovoljan potrošač proizvoda 
i FLP-ov manager. Svi mi možemo 
postati suradnicima od ključne važnosti 
i zadovoljni korisnici proizvoda – ako 
mi to sami doista želimo. Foreverov 
program pruža mogućnosti da puno 
naučimo iz tuđih iskustava, te da 
naučeno nesebično prenesemo drugima 
tijekom svojega svakodnevnoga života i 
djelatnosti. Ovaj proces biva okrunjen 
uspješnom karijerom.

Kako mogu neki pojedinci postati toliko 
uspješni, dok drugi ne mogu? Uspjeh 
je rezultat želje ili ciljeva. Primjenjivo 
pravilo toga sastoji se od sljedećih 
koraka: odluči se, nauči, izradi plan, 
radi samostalno, radi svaki dan, vjeruj 
u to što radiš i nikada nemoj odustati! 

Onaj tko gori od nepokolebljive želje u 
ostvarivanju koje bi ga mogla spriječiti 
samo smrt, uvijek će biti uspješan i 
ostvariti svoje zacrtane ciljeve. Kada 
znaš zbog čega nešto radiš, „pitanje: 
kako?” već će funkcionirati samo od 
sebe! Gospodin Rex Maughan gotovo 
prije tri desetljeća položio je temelje 
one djelatnosti čija su iskustva u životu 
našeg suradnika soaring managera dr. 
Predraga Lazarevića donijela puno toga 
lijepoga. Njegovi uspjesi i duhovnost 
poslužili su kao inspiracija njegova 
iznimnog predavanja.

Nakon kratka ljetnog odmora uspjeli 
smo kao u kakav buket okupiti svoje 
suradnike koji su u odnosu na proteklo 
razdoblje u znatnoj mjeri povećali 
djelotvornost svojega ekipnog rada, 
a s time i dospjeli u Klub osvajača.

Pobjednici poticajnog programa 
kupovine automobila naši su suradnici 
senior manageri Sonja i Nebojša 
Knežević. Čestitamo im!

Naš život i rad prisiljava na svakodnevnu 
uspostavu kontakata, kao i na 
nesporazume koji se mogu razviti 
iz njih, a koji su neizbježni tijekom 
naše djelatnosti. Njihovim rješavanjem 
otvaraju nam se sva vrata na putu 
prema uspjehu. Uspješna karijera naših 
suradnika ovisi o njihovoj sposobnosti 
s kojom će munjevito brzo i po 
mogućnost bezbolno rješavati probleme, 
prvo u sebi, zatim i zajedno 
sa suradnicima i s ljudima iz svoje 
sredine. Odluka, djelovanje, dobri 
međuljudski odnosi prikazani tijekom 
rada i ustrajnost svakoga će dovesti do 
praga iščekivanog uspjeha – poručuje naš 
gost predavač dr. Dušan Pavlović.

Zahvalili smo na radu našim 
voditeljima programa, te smo se 
s uručivanjem znački za assistant 
supervizore oprostili od naših gostiju. 
Naša sljedeća priredba bit će održana 
13. listopada u Domu sindikata.

BRANISLAV RAJIĆ 
regionalni direktor FLP-a Srbije 
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MAÐARSKA SRBIJA, CRNA GORA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u rujnu 2007.

KVALIFIKACIJE

Klub 
osvajača   

  
  Prvih deset 

distributera po 
osobnim i 

non-managerskim 
bodovnim 

rezultatima

  1.  Dominkó Gabriella
  2.  Szekér Marianna
  3.  Tóth István i 

Zsiga Márta
  4.  Nagy Ádám i 

Nagyné Belényi Brigitta
  5.  Krizsó Ágnes
  6.  Csuka György i 

dr. Bagoly Ibolya
  7.  Gecző Éva Krisztina
  8.  Tamás János i 

Tamás Jánosné
  9.  Dobsa Attila i 

Dobsáné Csáki Mónika
10.  Miklós Istvánné i 

Tasi Sándor
  

  1.  Mićić Mirjana i 
Harmoš Vilmos

  2.  Žurka Dragana i 
Žurka Radiša

  3.  Buruš Marija i 
Buruš Boško

  4.  Janović Dragana i 
Janović Miloš

  5.  Nakić Marija 
  6.  Buljan Slobodanka i 

Buljan Stanislav
  7.  Tomić Sofija i 

Tomić Ljubiša
  8.  Strboja Jovanka i 

Strboja Radivoj
  9.  Davidović Svetlana i 

Davidović Mila
10.  Bunjevački Jovanka i 

Bunjevački Živojin
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HRVATSKA BOSNA I HERCEGOVINA SLOVENIJA

CONQUIST ADOR CLUB
Najuspješniji distributeri  proizvoda u rujnu 2007.

KVALIFIKACIJE

  1.  Kraljić-Pavletić Jadranka i 
Pavletić Nenad

  2.  Jurović Zlatko i 
Jurović Sonja

  3.  Draščić Dušan i 
Draščić Marija

  4.  Calušić Dubravka i 
Calušić Ante

  5.  Romić-Meszaros Mirjana i 
Katić Ivan

  6.  Vidiček Velimir i 
Vidiček Ivka

  7.  Lesinger Ivan i 
Lesinger Danica

  8.  Čuljak Marica i 
Čuljak Blago

  9.  Nešić Saša
10.  Vukas Božica

  1.  Dragić Meliha i 
Dragić Dragan

  2.  Ćatić Gaibija i 
Ćatić Munira3

  3.  Babić Mirko i 
Babić Nada

  4.  Njegovanović Zoran
  5.  Duran Mensura i 

Duran Mustafa
  6.  Antić Milica i 

Antić Mićo
  7.  Stojnić Slavko i 

Stojnić Tonka
  8.  dr. Naser Nabil i 

dr. Hadžiomerović-Naser Nura
  9.  Medić Stana
10.  Dr. Petković Nedeljko  i

Petković Milojka
  

  1.  Iskra Rinalda i 
Iskra Lučano

  2.  Bigec Danica
  3.  Praprotnik Tončka
  4.  Savski Rajko
  5.  Batista Ksenija
  6.  Pekosak Helena
  7.  Krejči-Hrastar Marjeta i 

Hrastar Milan
  8.  Begić Zemir
  9.  Kepe Andrej i 

Hofstätter Miša
10.  Zajc Simona i 

Mernik Matija
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FLP Albanija, Mađarska, Bosna i Hercegovina, Hrvatska, Srbija, Crna Gora, Slovenija

Zajedno na putu uspjeha

KVALIFIKACIJE tIJEKom ruJnA

Managersku razinu postigli su:

Razinu assistant managera postigli su:

Supervizorsku razinu postigli su:

Pobjednici programa poticanja kupovine automobila:

Balázs nikolett
Balogh Zoltán
Bodnár Daniela
Csorba Anett
Fekete Béla i 
Feketéné nagy Julianna
Kocsis János i 

Kocsis Jánosné
marečić Dragica
molnár Imre i 
molnár Imréné
móricz Edit
olasz Attila
rutár Dalma Laura

Staudinger József
Steigervald tímea
Szegedi mária
tomić Sofija i 
tomić Ljubiša
tóth János i 
tóth Jánosné

Antić milica i 
Antić mićo
Bajić Bojana i 
Bajić Slaviša
Benke László
Daróczy márk
Dombóvári Zoltán
Domby Veronika i 
Domby József
Fancsik Ferenc i 
Fancsikné nagy Judit
Farkas miklósné i 
Farkas miklós
Farkasné Kovács Katalin i 
Farkas László
Fekete Ágnes
Forró Árpádné i 
Forró Árpád
Gáspár Gergely i 
németh tímea
Gazder Ferencné
Hajdú mihály i 
Hajdú mihályné
Hariharan mónika
Hegedűs Kálmánné

Hegyes Péter
Hervainé Andrej Ildikó i 
Hervai Csaba
Horváth norbert
Iván Gézáné
Jovanović nevenka i 
Jovanović Vojislav
Kaczor Antalné i 
Kaczor Antal
Kanovits róbert
Karasz György i 
Karasz Györgyné
Karvalyné miklós Gyöngyi
Kolozsvári Gábor
Krajcsoviczné Kalydi Erika i 
Krajcsovicz Pál
Kucsa Szabolcs mihály
Kóródi Sándorné i 
Kóródi Sándor
Lajos Bernadett
Laskodyová Katarina i 
Laskody milán
Lőrincz Ágnes
marečić nemanja
molnár Judit i 

Kozma tibor
németh Gyuláné i 
molnár István
nagy Judit
nikolić Jasmina
Pavlov-Ivanov Ivánné
radocaj Dragana i 
radocaj Duško
rankov Dragana 
Sándor Jánosné i 
Sándor János
Székely Borbála
Szabó Attiláné i 
Szabó Attila
Szűcs Anikó
tamás Ernőné
terdikné Józsa Zita Júlia
turcsányi Gáborné i turcsányi Gábor
tóth Zsolt i 
tóthné Fedor Gabriella
tóth Hajnalka
Vargáné Somogyi Zsuzsanna i 
Varga László
Zalainé Horváth Georgina

dr. Hodžić Sead
sponzor: Smajić Mevludin

Horváth tibor i Csanaky tünde
sponzor: Iski Béla i Iski Béláné

I. razina

Ádámné Szőllősi Cecília i 
Ádám István
Babály mihály i 
Babály mihályné
Bakó Józsefné i 
Bakó József
Bakóczy Lászlóné
Bali Gabriella i 

Gesch Gábor
Barnak Danijela i 
Barnak Vladimir
Bánhegyi Zsuzsa i 
dr. Berezvai Sándor
Brumec tomislav
Becz Zoltán i 
Becz mónika
Begić Zemir      
Bertók m. Beáta i 

Papp-Váry Zsombor
Bognárné maretics magdolna i 
Bognár Kálmán
Bojtor István i
Bojtorné Baffi mária
Botka Zoltán i 
Botka Zoltánné
Császár Ibolya tünde
Csepi Ildikó i 
Kovács Gábor
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Csuka György i dr. Bagoly Ibolya
Csürke Bálint Géza i 
Csürke Bálintné
Dominkó Gabriella
Darabos István i 
Darabos Istvánné
Davidović Mila i 
Davidović Goran
dr. Csisztu Attila i 
Csisztuné Pájer Erika
dr. Dóczy Éva i 
dr. Zsolczai Sándor
dr. Farády Zoltán i 
dr. Farády Zoltánné
dr. Farkas Margit i 
Szabó János
dr. Kálmánchey Albertné i
dr. Kálmánchey Albert
Dragojević Goran i 
Dragojević Irena
dr. Dušanka Tumbas
Fejszés Ferenc i 
Fejszésné Kelemen Piroska
Futaki Gáborné
Gulyás Melinda
Hajcsik Tünde i Láng András
Halomhegyi Vilmos i 
Halomhegyiné Molnár Anna
Haim Józsefné i 
Haim József
Hanyecz Edina
Hári László
Heinbach József i 
dr. Nika Erzsébet
Jakupak Vladimir i Jakupak Nevenka
Juhász Csaba i 
Bezzeg Enikő
Kása István i 
Kása Istvánné
Keszlerné Ollós Mária i 
Keszler Árpád
Kibédi Ádám i Ótós Emőke
Klaj Ágnes
Knisz Péter i 
Knisz Edit
Knežević Sonja i 
Knežević Nebojša
Kovács Zoltán i 
Kovácsné Reményi Ildikó
Köves Márta
Kuzmanović Vesna i 
Kuzmanović Siniša
Kulcsárné Tasnádi Ilona i 
Kulcsár Imre
Lapicz Tibor i 
Lapiczné Lenkó Orsolya
dr. Lazarević Predrag i 
Lazarević Biserka
Mussó József i 
Mussóné Lupsa Erika
Mayer Péter
Márton József i 
Mártonné Dudás Ildikó
Milanović Ljiljana
Molnár Attila
Molnár Zoltán

mr. sci Molnár László i 
dr. Molnár-Stantić Branka
Nakić Marija i 
Nakić Dušan
Milovanović Milanka i
Milovanović Milisav
Mićić Mirjana
dr. Miškić Olivera i 
dr. Miškić Ivan
Mrakovics Szilárd i 
Csordás Emőke
dr. Németh Endre i 
Lukácsi Ágnes
Németh Sándor i 
Némethné Barabás Edit
Orosz Ilona i dr. Gönczi Zsolt
Nagy Ádám i 
Nagyné Belényi Brigitta
Orosz Lászlóné
Ostojić Boro
Papp Tibor i Papp Tiborné
dr. Pavkovics Mária
Perina Péter
Petrović Milena i Petrović Milenko
Radóczki Tibor i 
dr. Gurka Ilona 
Révész Tünde i 
Kovács László
Pintér Csaba i Szegfű Zsuzsa 
Róth Zsolt i 
Róthné Gregin Tímea
Rudics Róbert i 
Rudicsné dr. Czinderics Ibolya
Stegena Éva
dr. Steiner Renáta
Stilin Tihomir i 
Stilin Maja
Sulyok László i 
Sulyokné Kökény Tünde
Szabó Ferencné i 
Szabó Ferenc
Szabó Péter i 
Szabóné Horváth Ilona
Schleppné dr. Käsz Edit i 
Schlepp Péter
Szabados Zoltán i 
Szabadosné Mikus Emese
dr. Szabó Tamásné i 
dr. Szabó Tamás
Szeghy Mária
Szekér Marianna
Székely János i Juhász Dóra
Széplaki Ferencné i 
Széplaki Ferenc
Tamás János i 
Tamás Jánosné
Tanács Ferenc i 
Tanács Ferencné
dr. Tombáczné Tanács Erika i 
dr. Tombácz Attila
Tordai Endre i 
Tordainé Szép Irma
Ugrenović Miodrag i 
Ugrenović Olga
Vitkó László
Zakar Ildikó

II. razina

Botis Gizella i 
Botis Marius
Budai Tamás
Császár Ibolya Tünde
Czeléné Gergely Zsófia
dr. Seresné dr. Pirkhoffer Katalin i 
dr. Seres Endre
Erdős Attila i 
Bene Írisz
Gecse Andrea     
Hertelendy Klára
Illyés Ilona     
Janović Dragana i 
Janović Miloš      
Ocokoljić Daniela 
Papp Imre i 
Péterbencze Anikó
Ratković Marija i 
Ratković Cvetko
Rózsahegyi Zsoltné i 
Rózsahegyi Zsolt
dr. Schmitz Anna i 
dr. Komoróczy Béla
Senk Hajnalka
Siklósné dr. Révész Edit i 
Siklós Zoltán
Tóth Csaba
Tóth István i Zsiga Márta
Varga Géza i 
Vargáné dr. Juronics Ilona

III. razina

Berkics Miklós
Bíró Tamás i 
Orosházi Diána
Fekete Zsolt i 
Ruskó Noémi
Bruckner András i 
dr. Samu Terézia
Buruš Marija i 
Buruš Boško
Éliás Tibor i Szász Marianne
dr. Kósa L. Adolf
Halmi István i
Halminé Mikola Rita
Herman Terézia
Kis-Jakab Árpád i 
Kis-Jakabné Tóth Ibolya
Krizsó Ágnes	
Leveleki Zsolt 
Lomjanski Stevan i 
Lomjanski Veronika
Ocokoljić Zoran
Szabó József i 
Szabó Józsefné
Szépné Keszi Éva i 
Szép Mihály
Tóth Sándor i 
Vanya Edina
Utasi István i Utasi Anita
Varga Róbert
Vágási Aranka i 
Kovács András
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Poštovani suradnici!
Success Days 2007. godine u Sportskoj areni Budapest
17. studenog, 15. prosinca

Naručite proizvode na home-pageu www.flpseeu.
com. Najugodnije i najsigurnije rješenje – ne samo sa stajališta 
neposredne kupnje, nego i evidentiranja narudžbi. Iznimno 
sredstvo i tijekom preporuke proizvoda, naime ponuda je 
primamljiva za sve zainteresirane. Bodovna vrijednost svih narudžbi 
u roku od 24 sata dodaje se ažurnoj vrijednosti, a putem Interneta 
možete je saznati u bilo kojem trenutku. (www.foreverliving.com)

Veleprodajnu karticu izrađenu od plastike i opremljenu 
magnetskom trakom možete preuzeti osobno u uredima tvrtke 
svakoga radnog dana!

Naša tvrtka osigurala je nekoliko mogućnosti za dobivanje 
informacija  o podacima o vašem prometu, o stanju Vaših bodova: 

– �U vašem mjesečno primljenom obračunu bonusa (u zadnjem 
redu za obračun bonusa /obračun provizije/) možete pronaći 
svoje korisničko ime (LOGIN ID) i svoju lozinku (PASSWORD) za 
pristup na američki home-page naše tvrtke (wwww.foreverliving.
com). Nakon priključivanja na home-page, kliknite na Mađarsku i 
možete provjeriti aktualno stanje Vaših bodova.

– �Informacije o stanju Vaših bodova možete zatražiti i putem 
sustava SMS-a koji već nekoliko godina funkcionira uspješno.

– �O aktualnim podacima o vašem prometu svesrdno će Vas 	
informirati i naši suradnici u telefonskoj službi za stranke našega 
središnjeg ureda u Budimpešti. 

– �Osobne informacije o vrijednosnim bodovima mađarski 
distributeri mogu zatražiti putem telefona na brojevima +36-
1-269-53-70 i +36-1-269-53-71, a distributeri iz Hrvatske, Bosne i 
Hercegovine, Srbije i Crne Gore na broju +36-1-332-55-41. Molimo 
svoje suradnike da se pri traženju informacija isključivo ograniče 
na svoje vrijednosne bodove i informacije o svojem poslu!

Internetinfo: 
Dragi naši distributeri proizvoda, ovim Vam putem želimo 
priopćiti da informacije možete dobiti s dva home-pagea naše 
tvrtke. Jedan je www.flpseeu.com – to je adresa home-pagea 
naše regije i mađarske web-trgovine. Kodove za pristup i za 
kupnju možete zatražiti u našim uredima. Na home-pageu su 
aktualni i raniji brojevi časopisa dostupni unošenjem lozinke 
„forever”, a foto-galerija lozinkom „success”.  Središnji home-page 
tvrtke, ili popularno nazvan „američki home-page”, jest www.
foreverliving.com. On pruža FLP-vijesti u svijetu, daje informacije 
o međunarodnim podacima za kontakt, te razne druge korisne 
obavijesti, kao i dnevne bodovne rezultate pojedinog suradnika. 
Ovoj adresi mogu pristupiti svi zainteresirani. Na stranicu možete 
pristupiti kliknuvši na „distributor login”. Vaše korisničko ime 

i distributerski broj (bez crtica). Vaša lozinka se nalazi pri dnu 
mjesečnog obračuna. 

Molimo naše poštovane distributere da i ubuduće obrate 
pozornost pri popunjavanju narudžbenice proizvoda i drugih 
obrazaca! Radi izbjegavanja pogrešaka, prepravljene narudžbenice 
(podaci naručitelja i sponzora) i narudžbenice bez potpisa nećemo 
biti u mogućnosti prihvatiti! Molimo Vas, povedite računa i da 
točno i čitko popunite prijavne listove: tiskanim slovima, plavom ili 
crnom kemijskom olovkom! U slučaju promjene imena ili adrese, 
molimo Vas da ispunite obrazac namijenjen za izmjenu podataka! 

Radi financijske sigurnosti, molimo Vas da u slučaju traženja 
informacija o bonusima putem opunomoćenika, opunomoćenik 
donese sa sobom svoju osobnu iskaznicu! Na osnovi međunarodne 
poslovne politike, svaki distributer koji je potpisao prijavni list 
(ugovor) stječe pravo na obavljanje kupnje proizvoda neposredno 
iz ureda, po veleprodajnim cijenama. Distributeri postaju 
registrirani tek prilikom svoje prve kupnje, davanjem na uvid ranije 
predanoga i pečatom ovjerenoga drugog primjerka prijavnog lista 
kao i popunjene narudžbenice. 

Nije u skladu s pravilima
Nikada nemojte proizvod kupovati ili prodavati preko 
drugih elektroničkih kanala, ili jedinica maloprodaje. 
Imajući u vidu mogućnosti elektroničkih medija u odnosu 
na razne prodajne kanale, stajalište je Forever Living 
Productsa da se te jedinice smatraju maloprodajnim 
objektima. Prema poslovnoj politici koja je na snazi, 
prodaja ili izlaganje bilo kojeg proizvoda, ili tiskanog 
materijala FLP- a u maloprodajnim objektima, strogo je 
zabranjena. Promet robe s pomoću elektroničkog medija 
može se odvijati isključivo putem home-pagea www.
flpseeu.com. 

Obavješćujemo Vas da neovlaštena predaja ugovora nije 
u skladu s pravilima. Možemo prihvatiti samo vlastoručno 
potpisane ugovore. Svi ostali potpisi smatrat će se 
krivotvorenjem službenih dokumenata.

Responzoriranje! 
Željeli bismo Vam skrenuti pozornost na pravila „ponovnog 
sponzoriranja”, koja se nalaze u 12. poglavlju Poslovne politike. 
Važno je znati da mogućnost ponovnog sponzoriranja nije 
automatski proces, nego može stupiti na snagu samo nakon 
podnošenja utvrđenih obrazaca (izjava o responzoriranju, 
nova pristupnica) i kontrole ispunjavanja uvjeta. Utvrđena 
pravila Poslovne politike krši onaj tko, zanemarivši postupak 
responzoriranja, registrira i po drugi put već prije registriranog 
distributera proizvoda.

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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•		Adresa	središnjice	u	Budimpešti:	1067	Budapest,	Szondi	utca	34,	
tel.:	+36-1-269-5370.	
Ravnatelj	za	međunarodnu	suradnju:	Péter	Lenkey

•		Adresa	našeg	skladišta	u	Budimpešti:		1183	Budapest,	Nefelejcs	u.	
9-11,		tel.:	+36-1-291-8995.	Regionalni	direktor:	Péter	Lenkey.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Debrecenu:	
4025	Debrecen,	Erzsébet	u.	48,	
tel.:	+36-52-349-657.	Regionalni	direktor:	Kálmán	Pósa.

•		Ured	u	Szegedu:	6721	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	25,	tel.:	+36-62-425-505.	
Regionalni	direktor:	Tibor	Radóczki.

•		Adresa	našeg	ureda	u	Székesfehérváru:	8000	Székesfehérvár,	Sóstói	
út	3,	tel.:	+36-22-333-167.	Regionalni	direktor:	Attila	Fődi

Obavješćujemo	svoje	poštovane	distributere	da	je	mjesto	
održavanja	našega	Forever	Success	Daya	17.	studenog	2007.	s	
početkom	u	10	sati:	Sportska	Arena	László	Papp,	1143	Budapest,	
Stefánia	út	2.	Srdačno	očekujemo	sve	zainteresirane!	

Proizvodi	Forever	Living	Productsa	puštaju	se	u	promet	s	
preporukom	Mađarskoga	saveza	alternativne	medicine.

Molimo	cijenjene	distributere	da	uz	prijavne	listove	i	ubuduće,	čak	i	
naknadno,	prilože	kopiju	obrtnice	i	kopiju	porezne	prijave!	Ubuduće	
ćemo	samo	na	temelju	toga	moći	isplatiti	proviziju!	Oni	naši	partneri	iz	
Mađarske	koji	prilikom	kupnje	traže	račun	na	ime	svoje	tvrtke,	trebaju	
dostaviti	našem	uredu	sve	potrebne	popunjene	formulare	kao	i	kopiju	
dokumenata	koji	dokazuju	posjedovanje	tvrtke.	Opširne	informacije	
o	tome	naći	ćete	na	oglasnim	pločama	u	našim	uredima,	a	na	vašu	
molbu	suradnici	ureda	usmeno	će	pružiti	željene	informacije.	

Obavijesti	o	kupnji	s	popustom	

Radi	pojednostavljivanja	kupnje	s	popustom,	molimo	Vas	da	
poštujete	sljedeća	pravila:
1.  Izjava: Molimo	da	obratite	pozornost	na	točnost	pri	ispunjavanju	

svake	rubrike	izjave!	Kod	osobnog	preuzimanja	naši	će	suradnici	
provjeriti	podatke,	ali	u	slučaju	slanja	izjave	poštom,	za	to	nema	
mogućnosti,	stoga	Vas	molimo	da	svoje	podatke	provjerite	s	
posebnom	pozornošću,	jer	u	slučaju	netočno	popunjene	izjave	ne	
može	se	aktivirati	sustav	kupnje	s	popustom!

2.  Kupnja: Sustav	će	pri	kupnji	automatski	ponuditi	maksimalan	
iznos	popusta	onima	koji	su	podnijeli	izjavu.	Kupnja	ujedno	znači	
iskorištavanje	prava	na	popust,	odnosno	isplatu	bonusa,	te	je	na	
taj	način	i	za	osobnu	kupnju	potrebno	predočiti	osobni	dokument	
sa	slikom.	U	slučaju	zbirne	kupnje	potrebno	je	donijeti	regularnu	
punomoć	za	svaku	pojedinu	osobu,	po	svakoj	narudžbi,	koju	su	
potpisala	dva	svjedoka.	Naši	će	suradnici	moći	prihvatiti	narudžbe	
tek	kad	provjere	spomenute	dokumente.	Kod	osoba	koje	raspolažu	
izjavom,	nepredočavanje	osobnog	dokumenta	za	potvrdu	
identiteta,	odnosno	neposjedovanje	punomoći	povlači	za	sobom	
odbijanje	narudžbe!

3.  Davanje informacija: Naši	suradnici	u	skladištima	mogu	davati	
informacije	o	aktualnom	iznosu	popusta	tek	nakon	predočenja	
osobnog	dokumenta	sa	slikom,	ili	nakon	podnošenja	punomoći.

Oni	naši	suradnici	koji	raspolažu	izjavom,	a	bonuse	podižu	i	u	obliku	
fakture,	o	točnim	se	iznosima	mogu	informirati	na	adresi	Szondi	u.	34	
u	Budimpešti.	
Želimo	skrenuti	pozornost	distributera	u	Mađarskoj	na	usluge	službe	
dostave	tvrtke.	Time	će	naši	poštovani	distributeri	moći	dobiti	svoju	
pošiljku	maksimalno	2	dana	od	narudžbe	–	uz	usklađivanje	vremena	–	
na	bilo	kojoj	točki	u	državi,	koju	obvezatno	moraju	preuzeti	u	roku	od	
48	sati,	u	protivnom	ćemo	fakturu	stornirati,	a	bodove	oduzeti.	Cijena	
naručenih	proizvoda	i	naknada	za	dostavu	plaća	se	pri	preuzimanju	
pošiljke.	Troškove	dostave	u	slučaju	kupnje	vrijednosti	iznad	1	boda	
tvrtka	preuzima	na	svoj	teret.

Svoje	narudžbe	možete	predati	na	sljedeći	način:
–			telefonom,	gdje	će	Vam	naši	suradnici	dati	točnu	informaciju	o	

iznosu	cijene	narudžbe,	o	vrijednosti	u	bodovima	i	o	naknadi	
dostave.		Brojevi	telefona:	+36-1-297-5538,	+36-1-297-5539,	
mobitel:	36-20-456-8141,	+36-20-456-8149

–	putem	Interneta	na	adresi	www.flpshop.hu,
–	putem	SMS-a	na	broj	telefona	+36-20-478-4732.

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u mađarskoj:
dr.	Gabriella	Kassai:	+36-30-307-7426	
dr.	György	Bakanek:	+36-30-9428-519	
dr.	László	Kerekes:	+36-20-9-441-442	
dr.	László	Mezősi,	veterinar:	+36-20-552-6792

OBAVIJESTI UREDA U MAĐARSKOJ

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI
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OBAVIJESTI UREDA U SRBIJI

•		Ured	u	Beogradu:	11000	Beograd,	Kumodraška	162,	
tel.:	+381-11-397-0127.	
Radno	vrijeme	ponedjeljkom,	utorkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	
19:30	sati,	a	srijedom	i	petkom	od	09:00	–	16:30	sati.	

•		Ured	u	Nišu:	18000	Niš,	Učitelj	Tasina	13/1.,	tel.:	+381-18-514-130,	
+381-18-514-131.	Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	
11.00–19.00	h,	utorkom,	srijedom	i	petkom	9.00–17.00	h.

•		Ured	u	Horgošu:	24410	Horgoš,	Béle	Bartóka	80,	
tel.:	+381-24-792-195.	Radno	vrijeme	radnim	danom	9.00–17.00	h.
Regionalni	direktor:	Branislav	Rajić.	

–		Forever	Living	Products	Beograd	Vam	stoji	na	raspolaganju	
sa	sljedećim	uslugama:	predaja	narudžbe	putem	telefona	
–	telecentar,		na	broju	telefona:	+381-11-309-6382.	Radno	vrijeme:	
ponedjeljkom,	utorkom	i	četvrtkom	12:00–19:30	h,	a	ostalim	
radnim	danima	9:00–16:30	h.	Pri	telefonskoj	narudžbi	roba	se	
dostavlja	na	adresu	koja	je	navedena	na	kodnom	broju.	Naručitelj	

je	dužan	platiti	cijenu	u	trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	
Troškovi	dostave	poštom	plaćaju	se	po	dnevnom	tečaju	NBS	
Srbije	na	dan	kada	je	roba	uručena.	Troškove	dostave	poštom	
FLP	Beograd	podmiruje	samo	u	slučaju	kada	narudžba	pod	istim	
kodnim	brojem	prelazi	vrijednost	1	boda.	

–		Registracija	novih	suradnika	ne	može	se	obavljati	putem	telefona.	
–		Pri	telefonskoj	narudžbi	uzet	će	se	u	obzir	samo	narudžbe	

pristigle	do	25.	u	danom	mjesecu,	dok	se	nakon	toga	narudžbe	
mogu	predati	samo	osobno	u	našim	uredima.

–		Reklamni	materijal	i	svi	formulari	moći	će	se	kupovati	i	u	uredima	
u	Horgošu	i	Nišu,	gdje	će	naši	distributeri	moći	kupiti	i	pristupnice	
i	obrasce	namijenjene	izmjeni	podataka.	

Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Srbiji:
dr.	Biserka	Lazarević	i	dr.	Predrag	Lazarević:	+381-23-543-318
dr.	Kaurinović	Božidar,	konzultacije	srijedom	i	četvrtkom	od	12h-14h,	
na	br.	tel.:	+381-21-636	9575

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

OBAVIJESTI UREDA U BOSNI I HERCEGOVINI

Ured u Bijeljini

•		Ured	u	Bijeljini:	76300	Bijeljina,	Trg	Đenerala	Draže	Mihajlovića	
br.	3,	tel.:	+387-55-211-784	+387-55-212-605,	fax:	+387-55-221-780.	
Radno	vrijeme	radnim	danom:	9.00-17.00	sati.

•		Ured	u	Banjoj	Luci	78	000	Banja	Luka,	Duška	Koščica		22,	

tel.:	+387-51-228-280,	fax:	+387-51-228-288.	Regionalni	direktor:	
dr.	Slavko	Paleksić.	Radno	vrijeme	radnim	danom	9.00–16.30	h.

•		Ured	u	Sarajevu:	71000	Sarajevo,	Akita	Šeremeta	do	br.	10,	tel.:	
+387-33-760-650.	+387-33-470-682,	fax:	+387-33-760-651.	Radno	
vrijeme	ponedjeljkom,	četvrtkom	i	petkom	od	09.00-16.30,	
a	utorkom	i	srijedom	12.00-20.00	sati.	Svaka	zadnja	subota	
u	mjesecu	je	radni	dan	i	svake	zadnje	subote	održat	ćemo	
mini	Dan	uspjeha	u	uredu	FLP-a.	Regionalna	direktorica	Enra	
Hadžović.	U	slučaju	telefonske	narudžbe	u	uredima	

Forever	Living	Productsa	u	Bosni	zovite	sljedeće	brojeve	(prijava	novih	
distributera	putem	telefona	nije	omogućena):	+387-55-211-784	u	
Bijeljini,	i	+387-33-760-650	u	Sarajevu.

Obavijest ureda Flp-a Sarajevo

Obavještavamo	cijenjene	potrošače	i	suradnike	da	od	mjeseca	
rujna	imamo	i	liječnicu	specijalisticu	i	savjetnicu	za	BiH,		koju	
možete	kontaktirati	na	sljedećem	broju	telefona:	dr. esma Nišić	
+387-62-367-545,	radno	vrijeme:	radnim	danom	18:00	–	21:00
–		Liječnica	specijalistica	bit	će	nazočna	u	prostorijama	FLP-a	

Sarajevo	svake	srijede	od	17:00	–	19:30	radi	konzultacija.
–		U	slučaju	telefonske	narudžbe	naručitelj	je	dužan	platiti	cijenu	u	

trenutku	preuzimanja	naručene	robe.	Kada	vrijednost	narudžbe	
ne	prelazi	vrijednost	1	boda,	tada	troškove	dostave	na	kućnu	
adresu	plaća	naručitelj.	

OBAVIJESTI UREDA U CRNOJ GORI

•		81000	Podgorica,	Serdara	Jola	Piletića	br.	20.	
tel.:	+381-081-245-402,	tel./fax:	+381-081-245-412.	
Regionalni	direktor:	Aleksandar	Dakić

Broj telefona naše liječnice specijalistice u Crnoj Gori:
dr.	Laban	Nevenka:	+381-69-327-127

OBAVIJESTI
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FLP TV

Novi broj telefona središnje uprave u ulici Nefelejcs +36-1-290-0361/107, fax: +36-1-291-5478

10.00  László Zsolt Gecző i László Zsoltné Gecző – 
Sloboda marketinskog sustava

10.20 Prezentacija proizvoda – Pro6
10.25 Prezentacija proizvoda – Nature’s 18
10.28 Prezentacija proizvoda  – Aloe2Go
10.30 Kvali� kacije – Super Rally
11.12 Koncert   Shadows Hungary Banda 
11.30 dr. Terézia Samu  – Priča o čudotvornoj aloi
11.55 Károly Léránt – Ne postoji nemoguće
12.20 Michael Strachowitz – Uspješna izgradnja mreže kod FLP-a
13.20 Luijev koncert 
13.40 Sonya Show 2005. u Debrecenu
14.25 Intervju s Mariannom Szekér 
14.50 Orkestar Rajkó 
15.05 Predavanje Aidana O’Harea, dopredsjednika za Europu
15.25 FLP-ova himna
15.30 Predavanje Gregga Maughana, dopredsjednika FLP-a
15.45 Koncert Attile Patakija i skupine Edda 
16.05 Govor Rexa Maughana, predsjednika generalnog direktora FLP-a 
16.35 dr. Anna Schmitz – Foreverova mineralna voda 

16.55 FLP-ov Marketinški plan 
17.15 Katrin Bajri – Na vrhu s  pomoću sustava
18.10  Ilona Bencze i Gábor Maros 

– Kolaž pjesama iz Cabarett Bonboniera
18.30 Gabriella Dominkó  – Ustrajnost, polet, povezanost i vjera
18.55 Piroska Lukátsi Hegedűsné – Od sna do jave
19.30 Intervju s Péterom Perinom
20.20 Holiday Rally – Poreč
21.20 Koncert za promociju albuma skupine Borágó
21.40 Zsolt Fekete – Uhvati ritam
22.00  László Zsolt Gecző i László Zsoltné Gecző – 

Sloboda marketinskog sustava
22.20 Prezentacija proizvoda – Pro6
22.25 Prezentacija proizvoda  – Nature’s 18
22.28 Prezentacija proizvoda  – Aloe2Go
22.30 Kvali� kacije – Super Rally
23.12 Koncert   Shadows Hungary Banda 
23.30 dr. Terézia Samu – Priča o čudotvornoj aloi
23.55 Károly Léránt – Ne postoji nemoguće
00.20 Michael Strachowitz – Uspješna izgradnja mreže kod FLP-a

01.20 Luijev koncert 
01.40 Sonya Show 2005. u Debrecenu
02.25 Intervju s Mariannom Szekér 
02.50 Orkestar Rajkó 
03.05 Predavanje Aidana O’Harea, dopredsjednika za Europu
03.25 FLP-ova himna
03.30 Predavanje Gregga Maughana, dopredsjednika FLP-a
03.45 Koncert Attile Patakija i skupine Edda 
04.05  Govor Rexa Maughana, 

predsjednika generalnog direktora FLP-a 
04.35 dr. Anna Schmitz – Foreverova mineralna voda 
04.55 FLP-ov Marketinški plan 
05.15 Katrin Bajri – Na vrhu s  pomoću sustava
06.10 Ilona Bencze i Gábor Maros – Kolaž pjesama iz Cabarett Bonboniera
06.30 Gabriella Dominkó – Ustrajnost, polet, povezanosti vjera
06.55 Piroska Lukátsi Hegedűsné – Od sna do jave
07.30 Intervju s Péterom Perinom
08.20 Holiday Rally – Poreč
09.20 Koncert za promociju albuma skupine Borágó
09.40 Zsolt Fekete  – Uhvati ritam

Raspored programa FLP TV-a Od  17. studenog do 15. prosinca 2007. godine 

OBAVIJESTI UREDA U HRVATSKOJ

•		Ured	u	Zagrebu:	10000	Zagreb,	Grada	Mainza	21,	
tel.:	+385-1-3909-770,	fax.:	+385-1-3909-771.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljak	i	četvrtak	od	12.00	do	20.00;	utorak,	
srijeda	i	petak	od	09.00	do	17.00.

•		Ured	u	Splitu:	21000	Split,	Križine	19,	tel.:	+385-21-459-262.	
Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12.00	do	20.00;	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09.00	do	17.00.	
Regionalni	direktor:	mr.	sci.	László	Molnár.

–		Telefonske	narudžbe	mogu	se	predati	na	broj:	00	385	1	3909	773.		
Ako	vrijednost	narudžbe	iznosi	preko	1	boda,	uslugu	dostave	
robe	plaća	FLP.	

–		Predavanja	o	marketingu	i	proizvodima	održavaju	se	
ponedjeljkom	i	četvrtkom	u	18:00	u	središnjem	uredu.		

Brojevi telefona naših liječnica specijalistica u Hrvatskoj:
dr.	Ljuba	Rauški-Naglić:	+385-9151-76510
dr.	Eugenija	Šojat-Marendić:	+385-9151-07070

OBAVIJESTI UREDA U SLOVENIJI

•		1236	Trzin-Ljubljana,	Borovec	3,	tel.:	+386-1-562-3640.	
Radno	vrijeme	ponedjeljkom	i	četvrtkom	od	12:00	do	20:00	sati,	a	
utorkom,	srijedom	i	petkom	od	09:00	–	17:00	sati.

•		Adresa	skladišne	prodaje	u	Lendavi:	Kolodvorska	14,	9220	Lendava
Telefon:	+386-2-575-12-70,	Fax:	+386-2-575-12-71,	
E-mail:	forever.living@siol.net
Radno	vrijeme:	ponedjeljkom	od	12	do	20	sati,	utorkom,	
srijedom,	četvrtkom	i	petkom	od	9	do	17	sati.	
Regionalni	direktor:	Andrej	Kepe.

Broj	telecentra	u	slučaju	telefonske	narudžbe:		+386-1-563-7501.
Brojevi telefona naših liječnika specijalista u Sloveniji:
dr.	Miran	Arbeiter:	+386-4142-0788	i
dr.	Olga	Čanžek:	+386-4182-4163

www.fl pseeu.com  na internetu

OBAVIJESTI

OBAVIJESTI UREDA U ALBANIJI

•		Albanija,	Tirana	Reshit	Collaku	96.	Villa	Forever	36.
Fax:	+355	4230	535

Regionalni	direktor:	Gergő	Géza	Kálovits,	tel.:	+36-20-5755-553

Ured u Lendavi
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SKUP ORLOVA

Događaju nam se fantastične stvari u ovome 
prekrasnom poslu. Prije nekoliko tjedana imao 
sam priliku iskusiti doživljaj koji obvezatno 

moram podijeliti sa svima vama. 

Sve je započelo kada sam jednoga lijepoga ljetnog dana 
dobio e-mail od Gregga Maughana iz kojega sam doznao 
da smo moj sponzor Józsi Szabó, regionalni direktor dr. 
Sándor Milesz i ja, zajedno s 15 najuspješnijih FLP-ovih 
distributera, dobili poziv u središnjicu tvrtke i kod Rexa 
Maughana osobno.

Poziv se odnosio na zadnji tjedan u rujnu. S velikim smo 
ushićenjem stigli u zračnu luku Phoenixa, gdje nas je 
dočekala snježno bijela limuzina Hammer.

Drugoga dana prevalili smo put od 200 km u smjeru 
sjevera, u planine. Naš je novi dom sljedećih dana postao 
Mormon Lake Lodge (FLP Resort), gdje smo u pravim 

uvjetima westerna uspjeli preživjeti gostoprimstvo 
Gregga, Aidana i Garina. Organizirali su nam (a bilo je 
kada smo i mi sami sebi) dugačke ture, te smo podvrgli 
temeljitom testiranju njihove Quadove s pogonom na 
sva 4 kotača. Nakon toga penjali smo se po golemim 
(visokim) stijenama, prelazili iznad močvare po mreži, 
od čega nam je zastao dah, iskušali smo sve moguće 
varijante gađanja u ciljeve, gradili smo brod (splav) i 
spuštali se po divljim vodama.

Uspjeli smo se formirati u pravu ekipu! Postali smo 
dostojni da steknemo uvid u Rexov privatni život i dom! 
Bila je strašno velika čast uživati u gostoprimstvu Rexa 
i Ruth u njihovu scottsdaleskom domu.  Doletjeli smo 
doma poput pravih ORLOVA kako bismo podijelili svoje 
oduševljenje sa svima onima koji imaju svoje ciljeve i koji 
žele nešto učiniti za bolju budućnost, za neko bolje sutra!

NAPRIJED, NAPRIJED FLP!

Susret orlova 2007.
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  1. Sedmero na jednom Quadu
  2. Najbolji strijelac dr. Sándor Milesz 
  3. Više nego strmo! (penjanje po stijenama)
  4. Gregg, Aidan i Gerin
  5. Rex i Ruth dočekali su nas srdačno
  6. U dnevnoj sobi
  7. Rex je pokazao sve
  8. Jayne se divila kuhinji
  9. Njemačka ekipa kod stola za blagovanje 
10. Garaža s mirisom benzina
11. Snimanje fotografija na dvorištu
12. Gregg, Mi i Bentley 
13.  Rex nas je svojim automobilom dovezao do 

središnjice tvrtke 
14. Moja omiljena snimka
15. Józsi u Rexovu naslonjaču 
16.  Pođite s nama, naprijed prema prometu od 3 

milijarde!
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DAN KOZMETIKE



DRAGI SURADNICI!
Kontinuirano ćemo raditi na Europskom 
Rallyju 2008. i redovito ćemo vas opskrbljivati 
prigodnim newsletterima, od kojih eto prvoga!

DATUMI I TERMINI
Rally će se održati sljedećih dana:

U PETAK, 22. VELJAČE 2008. GODINE 
U SUBOTU, 23. VELJAČE 2008. GODINE

Na isti način kao i na događajima Europskog 
Rallyja, World Rallyja i Profit Sharea, dodjela 
nagrada Profit Sharea bit će uklopljena u 
dvodnevne programe Rallyja. Osim toga, u 
subotu navečer organizirat će se banket za 
kvalificirane na Rally i Profit Share. Ispričavamo 
se, ali osobe koje se nisu kvalificirale na 
banketima, nažalost ne mogu sudjelovati. 

MJESTO ODRŽAVANJA
Mjesto održavanja Rallyja bit će Sportska arena 
László Papp u Budimpešti. Ova suvremena arena 
nalazi se na desnoj obali Dunava na peštanskoj 
strani grada, na samo 5-10 minuta udaljenosti 
od hotela u kojima će biti smješteni sudionici 
Rallyja, i samo 2 minute od jedne od glavnih 
postaja metroa.

ULAZNICE
Jedna ulaznica vrijedi za oba dana Rallyja. 
Cijena ulaznica za one koji se nisu kvalificirali 
iznosit će 15 eura, isto kao što je bilo i za Rallyje 
2006. i 2007. godine.

HOTELI
Sljedeća podjela po zemljama samo 
je preliminarni prijedlog, a o nastalim 
promjenama nakon zaključivanja 
kvalifikacijskog razdoblja bit 
ćete obaviješteni. 

INTERCONTINENTAL BUDAPEST HOTEL
Baltičke zemlje, države Beneluksa, Češka, 
Francuska, Italija, Rumunjska, Skandinavija, 
Slovačka, Turska, Ukrajina

KEMPINSKI HOTEL CORVINUS BUDAPEST
Island, Irska, Izrael, Poljska, Španjolska, 
Ujedinjeno Kraljevstvo

SOFITEL BUDAPEST HOTEL
Bosna, Grčka, Mađarska, Rusija, Srbija

LE MERIDIEN BUDAPEST HOTEL
Bugarska, Njemačka Njemačka /Austrija, 
Portugal, Švicarska

METEOROLOŠKI UVJETI
Budući da će se Rally održati zimi, vremenski 
uvjeti bit će vjerojatno u znaku niskih 
temperatura. U Budimpešti se u veljači 
prosječna srednja temperatura zraka kreće 
između 8 i -2 °C. Predlažemo da sa sobom 
ponesete i topliju odjeću! 

ODRŽAVANJE KONTAKATA
U smislu mjesnih informacija:
Zsuzsanna Petróczy, tel.: +36-1-269-5370 / 130
E-mail: flpbudapest@flpseeu.hu

SRDAČNO OČEKUJEMO NAŠE DRAGE GOSTE U BUDIMPEŠTI!

Izdavač: Forever Living Products  Magyarország Kft.
Uredništvo:  FLP Magyarország Kft.  1067 Budapest, Szondi u. 34. Telefon: (36-1) 269-5373  Fax: (36-1) 312-8455

Glavni urednik:  Dr. Sándor Milesz
Urednici:  Valéria Kismárton, Angéla Veress, Zsuzsanna Petróczy, Sándor Rókás

Priprema za tisak:  TIPOFILL 2002 Kft. 
Grafički urednici: Richárd  Teszár, Gábor Buzássy

Naklada:  Veszprémi Nyomda Zrt.  Tisak: 50 250 primjeraka
Odgvornost za sadržaj članaka snose autori članaka! Sva prava zadržana! 

Prevoditelji, lektori:  albanski: Dr. Marsel Nallbani – hrvatski: Darinka Aničić, Žarko Anić Antić – srpski: Ottília Tóth-Kása, 
Balázs Molnár, Dragana Meseldžija – slovenski: Jolanda Novak Császár, Biro 2000 Ljubljana

Impresum
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Hotel-Dvorac Szirák**** 3044 Szirák, Petőfi u. 26.

Dvorac u Sziráku izgrađen 
je sredinom XVIII. stoljeća. 
Dvorac Teleki, koji se skriva 
pod sjenom drveća starog 
nekoliko stoljeća, jedan 
je od dragulja Mađarske 
i nedavno je obogaćen 
novim sadržajem, 
wellness-centrom, koji 
tako postaje omiljenim 
odredištem za odmor 
sve većeg broja putnika, 
poslovnih ljudi, turista, 
športaša željnih zdravlja i 
ljepote, ili pak lovaca koji 
tragaju za divljači baš u 
njegovoj blizini.

Uz iznenađenje dobrodošlice, nadalje 
sat vremena vožnje zaprežnim kolima, 
a po povoljnim uvjetima i saonicama s 
konjskom zapregom!

Dvokrevetna soba u glavnoj zgradi s 
dolaskom nedjeljom:
–  32.850.- Ft/ 2 noći/2 osobe s 

doručkom! Na istome mjestu  
–  43.800.- Ft/3 noći /2 osobe s 

doručkom!

 Dvokrevetna soba u sporednom 
traktu zgrade s kupaonicom, također s 
dolaskom nedjeljom: 
–  24.750.-Ft/2 noći /2 osobe s 

doručkom na istome mjestu  
–  33.000.-Ft/3 noći /2 osobe s 

doručkom.
 
Mogućnost pomoćnog ležaja osigurana 
za 3.500.-Ft/osobi s doručkom, do 10 
godina besplatno!
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Centar za ljepotu u dvorcu

Srdačno očekujemo 
naše drage goste!

Razne skupine, s osiguranjem smještaja 
sve do 70 osoba, svoje treninge/edukacije 
mogu održati u izuzetnom okruženju. 
Obično se u tom smislu radi o 
edukacijama, kozmetičkim tečajevima, 
ispitima, a predviđeni su za 1 noćenje 
i 2 dana. Za FLP-ove suradnike svoje 
usluge nudimo po izvanredno povoljnim 
cijenama – 11.000.-Ft+PDV/osobi, što 
uključuje i troškove smještaja, doručka, 
ručka i večere.

Dvorane u svim slučajevima 
stoje na raspolaganju GRATIS! s 
cjelokupnom tehničkom opremom!
Usluge:
Besplatne: SONYA SPA – saune, bazeni 
s opremom za dvije suprotne struje 
vode, jacuzzi, solna kabina, teniski tereni!
Uz plaćanje naknade: SONYA Wellness 
– masaža, kozmetika, frizerski salon; 
jahanje, igraonica – kuglanje, biljar, 
stolni nogomet, tajfun-stol 

E-mail: kastelyszirak@globonet.hu Telefon / Fax: 00-36-32-485-300
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